

Årsredovisning

Connectivo AB

Organisationsnummer: 556932-7777
Räkenskapsår: 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Azadeh Brownlee
Styrelseledamot
2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling med inriktning på webbapplikationer, systemintegrationer och digitala automatiseringslösningar. Verksamheten omfattar utveckling, drift och förvaltning av skräddarsydda IT-system samt integrationer mellan e-handel, ekonomisystem, betallösningar, ERP och andra affärskritiska plattformar.

Bolaget levererar både egna SaaS-tjänster och kundanpassade tekniska lösningar med fokus på skalbarhet och processeffektivisering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med bokslutsarbetet har en retroaktiv justering avseende tidigare års skatteposter genomförts, vilket har resulterat i en negativ resultatpåverkan om 468 tkr. Justeringen har medfört att bolagets egna kapital uppvisar ett negativt belopp per 2025-09-30. Styrelsen bedömer med stor sannolikhet att det egna kapitalet kommer att vara positivt vid utgången av nästkommande räkenskapsår, baserat på en robust vinstprognos.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Nettoomsättning (kr)	10 196 772	10 072 789	8 132 446	6 320 450
Resultat efter finansiella poster (kr)	47 844	484 444	95 491	59 114
Soliditet (%)	-8,0	22,9	19,5	23,9

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets mjukvara och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	643	374 677	425 320
Rättelse av tidigare års resultat på grund momsredovisning		-468 576		-468 576
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		374 677	-374 677	0
Årets resultat			35 149	35 149
Belopp vid årets utgång	50 000	-298 256	35 149	-213 107

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-298 256
Årets resultat	35 149
Medel att disponera	-263 107

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-263 107
Summa	-263 107

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	2025-09-30	2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 196 772	10 072 789
Övriga rörelseintäkter		-264 673	-680 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 932 099	9 392 423
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-7 614 201	-6 927 998
Övriga externa kostnader		-1 512 560	-1 266 259
Personalkostnader	2	-570 222	-584 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 300	-72 468
Övriga rörelsekostnader		-80 985	-61 790
Summa rörelsekostnader		-9 886 268	-8 912 524
Rörelseresultat		45 831	479 899
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 725	6 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 712	-2 092
Summa finansiella poster		2 013	4 545
Resultat efter finansiella poster		47 844	484 444
Resultat före skatt		47 844	484 444
Skatt på årets resultat		-12 695	-109 767
Årets resultat		35 149	374 677

Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 010	144 064
Summa materiella anläggningstillgångar		215 010	144 064
Summa anläggningstillgångar		215 010	144 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 164 134	1 250 956
Övriga fordringar		116 261	7 715
Summa kortfristiga fordringar		1 280 395	1 258 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 153 492	452 247
Summa kassa och bank		1 153 492	452 247
Summa omsättningstillgångar		2 433 887	1 710 918
SUMMA TILLGÅNGAR		2 648 897	1 854 982

Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-298 256	643
Årets resultat		35 149	374 677
Summa fritt eget kapital		-263 107	375 320
Summa eget kapital		-213 107	425 320
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 212	0
Leverantörsskulder		217 523	150 529
Skatteskulder		0	156 646
Övriga skulder		1 478 583	409 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 123 686	713 307
Summa kortfristiga skulder		2 862 004	1 429 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 648 897	1 854 982

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	362 343	362 343
Inköp	179 247	0
Utgående anskaffningsvärden	541 590	362 343
Ingående avskrivningar	-218 279	-145 811
Årets avskrivningar	-108 301	-72 468
Utgående avskrivningar	-326 580	-218 279
Redovisat värde	215 010	144 064

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-11-19

Azadeh Brownlee
Azadeh Brownlee
2025-11-19